HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số :               /CTr-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày         tháng       năm 2021

CHƢƠNG TRÌNH

Tổ chức Lễ viếng các anh hùng liệt sĩ tại Nghĩa trang Liệt sĩ huyện

Đ  t                         t s        s    x ơ   m u bảo v  Tổ

quố . N â  dịp tổ   ứ  kỳ  ọp t ứ N ất, HĐND  u    k ó  XXI,     m kỳ

2021-2026, HĐND  u    tổ   ứ  Lễ v ế                   t s  tạ  N

tr    L  t s   u   .

 S u k   t ố     ất v   UBND  u   , T  ờ   trự  HĐND  u    ban

 à   C  ơ   trì    ụ t       s u:

1. Thành phần tham dự

- Kí   mờ       ồ     í T  ờ   trự  Hu    ủ , T  ờ   trự  HĐND,

L     ạo UBND  u   ;

- Đạ  d    T  ờ   trự  Ủ  b   Mặt trậ  Tổ quố  V  t N m  u   ;

- C   vị  ạ  b  u HĐND  u    k ó  XXI,     m kỳ 2021-2026;

- L     ạo Vă  p ò   Hu    ủ , Vă  p ò   HĐND&UBND  u   ;

- L     ạo,    ế  s  B   C ỉ  u  Quâ  sự  u   , Cô       u   ;

- Đạ  d    L     ạo và   u ê  v ê  P ò   L o  ộ   - T  ơ   b    và X

 ộ   u   .

2. Thời gian, địa điểm

- T ờ      : 07   ờ 00 phút ngày 06 tháng 7  ăm 2021

- Đị     m: Tạ  N     tr    L  t s   u    Tủ  C   .

* Lưu ý: Đúng 06 giờ 50 phút ngày 06/7/2021, các thành phần tham gia viếng

anh hùng liệt sĩ có mặt tại cổng Nghĩa trang Liệt sĩ huyện để tham gia Lễ viếng.

3. Chƣơng trình Lễ viếng

- Đoà   ạ  b  u  ặt vò    o  t        m;

- Đọ   ờ    ếu;

- T ắp   ơ   t        m.

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Phòng Lao động - Thƣơng binh và Xã hội huyện:

- V  s    sạ   sẽ tro   và   oà        tr   ;   uẩ  bị        o  ễ v ế  .

2

- C uẩ  bị vò    o
1
 và  ễ v ế   t eo t ô     .

4.2. Ban Chỉ huy Quân sự huyện

- Làm  ô   t   tổ   ứ  và  ọ   ờ    ếu;

- Cử     bộ,    ế  s  và 08 t êu b    t  m     Lễ v ế  ;

4.3. Công an huyện

- Đảm bảo    toà     o t ô   tro   suốt t ờ       tổ   ứ  Lễ v ế  ;

- Cử 08 t êu b    t  m     Lễ v ế  .

4.4. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình

- C uẩ  bị tă   âm,  o   à ,   ạ     êu  ồ  tử s  và một số bà    t  ó  ộ

dung tri ân c               t s , p  t tr    và s u k    ọ   ờ    ếu.

- Cử p ó   v ê      t   Lễ v ế  .

C  ơ   trì    à  t    G ấ  mờ , T  ờ   trự  HĐND  u     u    trâ

trọ   kí   mờ       ồ     í t   dự Lễ v ế                   t s  tạ  N     tr

L  t s   u     ú     ờ./.

Nơi nhận:
- N   t à   p ầ ;

- Trung tâm VH-TT-TH  u   ;

- Vă  p ò   HĐND&UBND  u   ;

- L u: VT.

TM. THƢỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Hồng Lĩnh

1
  Vò    o  m    dò     ữ “Đoà   ạ  b  u HĐND  u    Tủ  C    khóa XXI, nh  m kỳ 2021-2026

kí   v ế  ”; dả  bă    ề   ỏ,   ữ và  .

		Linhdh.tuachua@dienbien.gov.vn
	2021-06-23T05:05:15-0700

		2021-07-01T09:34:06+0700

		2021-07-01T09:34:20+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-07-01T09:44:56+0700